

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-15

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4. จำนวน 2 แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดสร้าง	151,990.00	1.3044	198,255.76	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			198,255.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			198,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ ผู้ปรับราคา
(นายสมพร สุปรสาฎ์)
พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายสิทธิโชค เช้าวงศ์พาณิชย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางพิชยา ทวีเลิศ)
โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับสูงหรือเทียบเท่า (แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่กลอง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ มธ 3-59001-15

ปรับราคาโดย นายสมพร สรุปราชบุรี

ปรับราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นล่าง								
	- F1 ตู้เก็บอุปกรณ์ (ตู้เตี้ย) ใต้แท่น ค.ส.ล. และอ่างล้างหน้า 1 อ่าง	1	ชุด	19,950.00	19,950.00	-	-	19,950.00	รวมค่าแรง
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้างล่าง							19,950.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน								
	- BE-1 เติียงนอน พร้อมที่นอน ขนาด 3x6 1/2 ฟุต หนา 6 ฟุต	2	ชุด	16,330.00	32,660.00	-	-	32,660.00	รวมค่าแรง
	- BE-2 เติียงนอน พร้อมที่นอน ขนาด 6x6 1/2 ฟุต หนา 6 ฟุต	1	ชุด	26,100.00	26,100.00	-	-	26,100.00	รวมค่าแรง
	- CL-1 ตู้เก็บเสื้อผ้า และโต๊ะเครื่องแป้ง ขนาดตามที่ระบุ	3	ชุด	19,400.00	58,200.00	-	-	58,200.00	รวมค่าแรง
	- CL-2 ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด 0.60x1.20x2.05 ม.	1	ชุด	15,080.00	15,080.00	-	-	15,080.00	รวมค่าแรง
	รวมงานครุภัณฑ์จัดสร้างชั้นบน							132,040.00	